Câmara Municipal de Ilhéus
GABINETE DO VEREADOR PAULO CARQUEIJA

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabinetevereadorpaulocarqueija@gmail.com

                                                                                         INDICAÇÃO N°/        2023

Exmº Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais e

legais, INDICA, ao Prefeito do Município de Ilhéus Sr. Mario Alexandre, nos termos

que lhes conferem o regimento interno, que acione a secretaria competente para que

seja realizada a recuperação e revitalização do Mirante do Alto Forrmoso, bairro da

Conquista.

JUSTIFICATIVA

Os serviços solicitados acima são de suma importância à serem

executados,haja vista que  a localidade mencionada representa um importante

espaço de cultura, entretenimento e lazer desta comunidade. Diante do exposto

solicito providências.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 22 de janeiro de 2023.